نه تنها یاد این عزیزان را گرامی داشتند، بلکه تلاش کردند برای نسل جوان، تاریخ واقعی نسل گذشته و ایده ها و آرمان هایشان را باز گو کنند.

امید داریم که انتشار این مجموعه کمکی باشد برای آگاه کردن هر چه بیشتر نسل جوان از تاریخ مبارزاتی نسلی که جرئت کرد برای ساختن جامعه ای که در آن زندان و زندانی معنا نداشته باشد، خلاف جریان شنا کند.

شهریور ۱۳۹۲ - سپتامبر ۲۰۱۳

فهرست مطالب

- ۴ × پیش بسوی جامعه ای که در آن هیچ کس بخاطر داشتن عقاید مخالف زندانی و اعدام نگردد!
- ۶ × درهای زندان شکسته باد!
- ۱۰ × شب هیستگی با زندانیان سیاسی و خانواده جانباختگان
- ۱۳ × از چه سخن می گوئیم؟
- ۲۱ × جنایات جمهوری اسلامی در دهه شصت فراموش نخواهد شد! عفو نخواهد شد!

زنان از انقلابی که برایش جان‌فشانی‌ها کرده بودند تحقق خواسته‌های حق طلبانه و عادلانه خود را انتظار داشتند. انقلاب شکست خورد و ثمری آن همه ایثار و فداکاری را مرتجعین اسلامی از مردم دزدیدند. شکست انقلاب، با پیروزی نیروی رقم خورد که تثبیت قدرتش را به سرکوب زنان و فرودستی زنان در همه‌ی عرصه‌های زندگی گره زد.

خمینی در سال ۱۳۶۰ (۱۹۸۱)، گفت: "مهم‌ترین ثمره‌ی انقلاب، بازگشت به حجاب زنان بود، اگر هیچ‌ثمره دیگری هم نداشت، انقلاب با همین حجاب به نتیجه خود رسید". فرمان حجاب اجباری و بردگی زنان توسط خمینی شیپور شکست انقلاب بود. حتی اگر نیروهای انقلابی و اکثریت مردم جامعه صدای این شیپور را نشنیدند.

خمینی فرمان داد که باید زنان به خانه‌های‌شان برگردند.

تاریخ نشان داده که نه با فراموش کردن جنایت، جنایت از بین می رود و نه با دوستی با جنایتکار. این حکومت باید سرنگون شود، این نظام باید نابود شود و محاکمه و مجازات بانیان این نظام بخشی از پروسه پیشروی به سوی جامعه ای است که زندان و شکنجه و اعدام و سنگسار در آن جایی ندارد. جامعه ای رها از هرگونه نابرابری.

سپتامبر ۲۰۰۵ - شهریور ۱۳۸۴

به مناسبت هفدمین سالگرد زندانیان سیاسی سال ۶۷

سخنرانی آناهیتا رحمانی در تورنتو

سخنم را با درود به جانباختگان ۶۷ آغاز می کنم که برای آرمانهایشان و بهروزی انسانها جان خود را فدا کردند، کشته شدند ولی تسلیم نشدند. با درود به خانواده جانباختگان که هر ساله با حضور گسترده خود بر خاک عزیزانشان یاد آنها را زنده نگاه می دارند و با آنها تجدید میثاق میکنند.

جدال برای حفظ این سند جنایت، بخش مهمی از مبارزه کل مردم ایران برای ساختن جامعه ای نوین و آزاد و دموکراتیک است چرا که بدون تعیین تکلیف با نظام و دولتمدارانی که بانیان چنین جنایاتی اند، پیشروی به سوی جامعه ای بدون زندان، شکنجه، اعدام و سنگسار، جامعه ای را از هرگونه نابربری، ممکن نیست.

سازمان زنان هشت مارس (ایرانی-افغانستانی) شهریور ۱۳۸۴ - سپتامبر ۲۰۰۵

پیام به سمینار سراسری

در باره کشتار زندانیان سیاسی در ایران

با درود به برگزار کنندگان این سمینار و با درود به تمام کسانی که با تلاش هایشان خاطره این جانباختگان راه رهایی را زنده نگاه می دارند و اجازه نمی دهند جنایات هولناک جمهوری اسلامی فراموش شود.

در هر خشتی که بنا می نهد، نقش انقلابیون جوان نسل پیشین را می بیند. قهرمانان نسلی که در بیدارگاههای جمهوری اسلامی جانانه مقاومت کردند و با عشق به جهانی عاری از ستم و استثمار در حالیکه سرود رهایی بر لب داشتند بر چوبه های دار بوسه زدند.

یادشان گرامی و راهشان پر رهروباد!

سازمان زنان هشت مارس (ایرانی، افغانستانی)

شهریور ۱۳۸۳ - اوت ۲۰۰۴

قتل عام زندانیان سیاسی در سال ۶۷ داغ ننگی بر پیشانی جمهوری اسلامی!

متن سخنرانی ۱۵ سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی

۱۵ سال از قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان ۶۷ می گذرد. ۱۵ سال است که خانواده های این جان باختگان علیرغم سرکوب جمهوری اسلامی، هر سال شهریور ماه در گلزار خاوران و سایر گورهای جمعی زندانیان سیاسی گرد می آیند تا خاطره آنان را گرامی دارند.

راه و آرمان آنان نباید فراموش شود. جلادان آنان نباید عفو شوند. در مسیر تحقق چنین خواسته هایی، می توان بسوی جامعه ای نوین و دمکراتیک گام برداشت. **یاد جانباختگان قتل عام ۶۷ گرامی باد! پیروز باد مبارزات مردم ایران! پر توان باد جنبش رهایی زنان!**

سازمان زنان هشت مارس (ایرانی-افغانستانی)- شهریور ۱۳۸۲- سپتامبر ۲۰۰۳

پیام سازمان زنان هشت مارس

به شب همبستگی با زندانیان سیاسی در لندن

پانزده سال پیش در فاصله ای کمتر از چند ماه هزاران نفر از زندانیان سیاسی به قتل رسیدند. ما در اینجا گرد آمده ایم تا مقاومت جانباختگان تابستان خونین 67 را گرامی بداریم اما مهمتر از این، پیمان ببندیم که این جنایت را فراموش نخواهیم کرد و عاملین آنرا نخواهیم بخشید.